

積算書
令和4年度

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

九州地方整備局

港名 長崎港、佐世保港、厳原港、
平戸瀬戸航路、嵯峨ノ瀬戸航路、万関瀬戸航路

項目 港湾事業費、離島振興事業費

費目 港湾改修費

目の細分 測量設計費

積算番号 18-16-22-003

合併積算内訳表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					10,339,426	
設計業務					10,339,426	
実施設計①					10,339,426	
実施設計①					9,948,200	
設計計画					109,800	
1-1 設計計画		式	1.00	109,800	109,800	
実施設計①					9,012,800	
1-2 数量計算書作成		項目	4.00	370,100	1,480,400	
1-3 図面作成		項目	4.00	530,900	2,123,600	
1-4 概算工事費算定		項目	4.00	221,200	884,800	
1-5 工事発注資料作成		項目	20.00	226,200	4,524,000	
協議・報告					268,800	
1-6 協議・報告		回	4.00	67,200	268,800	
照査					556,800	
1-7 照査		式	1.00	556,800	556,800	
直接経費					391,226	
事務用品費					91,226	
1-8 事務用品費		式	1.00	91,226	91,226	

合併積算内訳表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費					300,000	
1-9 業務成果品費		式	1.00	300,000	300,000	

合併積算内訳表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,593,325	
設計業務					2,593,325	
実施設計②					2,593,325	
実施設計②					2,482,500	
実施設計②					2,482,500	
2-1 CIM実施計画書作成		式	1.00	130,600	130,600	
2-2 重力式係船岸モデル作成		タイプ	1.00	535,200	535,200	
2-3 付属工モデル作成		タイプ	1.00	401,400	401,400	
2-4 属性情報付与		タイプ	1.00	414,400	414,400	
2-5 統合モデル作成		地点	1.00	313,500	313,500	
2-6 施工計画モデル作成		地点	1.00	461,200	461,200	
2-7 CIMモデル報告書作成		式	1.00	226,200	226,200	
直接経費					110,825	
事務用品費					24,825	
2-8 事務用品費		式	1.00	24,825	24,825	
業務成果品費					86,000	
2-9 業務成果品費		式	1.00	86,000	86,000	

合併積算内訳表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,023,589	
設計業務					2,023,589	
基本設計					2,023,589	
基本設計					1,968,900	
基本設計					1,968,900	
3-1 構造形式の抽出		ケース	2.00	162,800	325,600	
3-2 安定性の照査		ケース	2.00	310,000	620,000	
3-3 構造諸元の決定 (概算数量算定)		ケース	2.00	111,600	223,200	
3-4 構造諸元の決定 (概算工費算定)		ケース	2.00	117,900	235,800	
3-5 構造諸元の決定 (総合的な比較・検討)		ケース	2.00	151,400	302,800	
3-6 図面作成		枚	1.00	51,700	51,700	
3-7 報告書作成		式	1.00	209,800	209,800	
直接経費					54,689	
事務用品費					19,689	
3-8 事務用品費		式	1.00	19,689	19,689	
業務成果品費					35,000	
3-9 業務成果品費		式	1.00	35,000	35,000	

合併積算内訳表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価					3,840,158	
設計業務					3,840,158	
細部設計					3,840,158	
細部設計					3,735,800	
細部設計					3,735,800	
4-1 設計条件設定		式	1.00	423,200	423,200	
4-2 配筋計算（終局限界）		式	1.00	937,800	937,800	
4-3 配筋計算（使用限界）		式	1.00	792,200	792,200	
4-4 不等沈下計算		式	1.00	151,400	151,400	
4-5 数量計算		式	1.00	169,000	169,000	
4-6 図面作成		式	1.00	978,000	978,000	
4-7 報告書作成		式	1.00	284,200	284,200	
直接経費					104,358	
事務用品費					37,358	
4-8 事務用品費		式	1.00	37,358	37,358	
業務成果品費					67,000	
4-9 業務成果品費		式	1.00	67,000	67,000	

合併積算内訳表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					541,620	
計画・開発・調査等業務					541,620	
資料作成					541,620	
資料作成					530,020	
資料作成					530,020	
5-1 資料収集整理		項目	2.00	100,400	200,800	
5-2 維持管理計画書更新		項目	2.00	106,260	212,520	
5-3 報告書作成		式	1.00	116,700	116,700	
直接経費					11,600	
事務用品費					5,300	
5-4 事務用品費		式	1.00	5,300	5,300	
業務成果品費					6,300	
5-5 業務成果品費		式	1.00	6,300	6,300	

合併積算総括表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	9,948,200 + 391,226				10,339,426	
直接人件費					9,948,200	
直接経費					391,226	
その他原価	$9,948,200 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,357,105	
業務原価	10,339,426 + 5,357,105				15,696,531	
一般管理費等	$15,696,531 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,112$				8,443,469	
業務価格	15,696,531 + 8,443,469				24,140,000	
直接原価	2,482,500 + 110,825				2,593,325	
直接人件費					2,482,500	
直接経費					110,825	
その他原価	$2,482,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,336,826	
業務原価	2,593,325 + 1,336,826				3,930,151	
一般管理費等	$3,930,151 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,537$				2,109,849	
業務価格	3,930,151 + 2,109,849				6,040,000	
直接原価	1,968,900 + 54,689				2,023,589	
直接人件費					1,968,900	
直接経費					54,689	

合併積算総括表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
その他原価	$1,968,900 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,060,252	
業務原価	$2,023,589 + 1,060,252$				3,083,841	
一般管理費等	$3,083,841 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,489$				1,656,159	
業務価格	$3,083,841 + 1,656,159$				4,740,000	
直接原価	$3,735,800 + 104,358$				3,840,158	
直接人件費					3,735,800	
直接経費					104,358	
その他原価	$3,735,800 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				2,011,728	
業務原価	$3,840,158 + 2,011,728$				5,851,886	
一般管理費等	$5,851,886 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,126$				3,148,114	
業務価格	$5,851,886 + 3,148,114$				9,000,000	
直接原価	$530,020 + 11,600$				541,620	
直接人件費					530,020	
直接経費					11,600	
その他原価	$530,020 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				285,415	
業務原価	$541,620 + 285,415$				827,035	
一般管理費等	$827,035 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,393$				442,965	
業務価格	$827,035 + 442,965$				1,270,000	

合併積算總括表

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計価格	24,140,000 + 6,040,000 + 4,740,000 + 9,000,000 + 1,270,000				45,190,000	
消費税等相当額	45,190,000 × 10.00%				4,519,000	
請負工事費					49,709,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：1-1
 名称：設計計画 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			109,800.00	109,800		

番号：1-2
 名称：数量計算書作成 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	8.50	29,000.00	246,500		
合 計	作業能力：1.00項目			370,100.00	370,100		

番号：1-3
 名称：図面作成 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師(C)		人	5.00	32,800.00	164,000		
技術員		人	10.50	29,000.00	304,500		
合 計	作業能力：1.00項目			530,900.00	530,900		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：1-4
 名称：概算工事費算定 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00項目			221,200.00	221,200		

番号：1-5
 名称：工事発注資料作成 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00項目			226,200.00	226,200		

番号：1-6
 名称：協議・報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00回			67,200.00	67,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：1-7
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	6.00	51,200.00	307,200		
技師（B）		人	6.00	41,600.00	249,600		
合 計	作業能力：1.00式			556,800.00	556,800		

番号：1-8
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	91,226.00	91,226		
合 計	作業能力：1.00式			91,226.00	91,226		

番号：1-9
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	300,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		

番号：2-1
 名称：CIM実施計画書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	0.50	41,600.00	20,800		
合 計	作業能力：1.00式			130,600.00	130,600		

代価表・施工パッケージ

番号：2-2
 名称：重力式係船岸モデル作成 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.00	51,200.00	204,800		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	4.00	32,800.00	131,200		
技術員		人	4.00	29,000.00	116,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			535,200.00	535,200		

番号：2-3
 名称：付属工モデル作成 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師（B）		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	3.00	32,800.00	98,400		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			401,400.00	401,400		

番号：2-4
 名称：属性情報付与 1タイプ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（C）		人	4.00	32,800.00	131,200		
技術員		人	8.00	29,000.00	232,000		
合 計	作業能力：1.00タイプ			414,400.00	414,400		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：2-5
 名称：統合モデル作成 1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00地点			313,500.00	313,500		

番号：2-6
 名称：施工計画モデル作成 1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	58,600.00	117,200		
技師(A)		人	3.00	51,200.00	153,600		
技師(B)		人	3.00	41,600.00	124,800		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00地点			461,200.00	461,200		

番号：2-7
 名称：CIMモデル報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00式			226,200.00	226,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：2-8
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	24,825.00	24,825		
合 計	作業能力：1.00式			24,825.00	24,825		

番号：2-9
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	86,000.00	86,000		
合 計	作業能力：1.00式			86,000.00	86,000		

番号：3-1
 名称：構造形式の抽出 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	1.50	41,600.00	62,400		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			162,800.00	162,800		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：3-2
 名称：安定性の照査 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			310,000.00	310,000		

番号：3-3
 名称：構造諸元の決定(概算数量算定) 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	0.50	41,600.00	20,800		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	2.00	29,000.00	58,000		
合 計	作業能力：1.00ケース			111,600.00	111,600		

番号：3-4
 名称：構造諸元の決定(概算工費算定) 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.50	29,000.00	43,500		
合 計	作業能力：1.00ケース			117,900.00	117,900		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：3-5
 名称：構造諸元の決定（総合的な比較・検討） 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			151,400.00	151,400		

番号：3-6
 名称：図面作成 1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.50	41,600.00	20,800		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
技術員		人	0.50	29,000.00	14,500		
合 計	作業能力：1.00枚			51,700.00	51,700		

番号：3-7
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00式			209,800.00	209,800		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：3-8
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	19,689.00	19,689		
合 計	作業能力：1.00式			19,689.00	19,689		

番号：3-9
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	35,000.00	35,000		
合 計	作業能力：1.00式			35,000.00	35,000		

番号：4-1
 名称：設計条件設定 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	58,600.00	87,900		
技師(A)		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師(B)		人	2.50	41,600.00	104,000		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00式			423,200.00	423,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：4-2
 名称：配筋計算（終局限界） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	7.00	51,200.00	358,400		
技師(B)		人	7.00	41,600.00	291,200		
技師(C)		人	7.00	32,800.00	229,600		
合 計	作業能力：1.00式			937,800.00	937,800		

番号：4-3
 名称：配筋計算（使用限界） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	7.00	51,200.00	358,400		
技師(B)		人	3.50	41,600.00	145,600		
技師(C)		人	7.00	32,800.00	229,600		
合 計	作業能力：1.00式			792,200.00	792,200		

番号：4-4
 名称：不等沈下計算 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	41,600.00	41,600		
合 計	作業能力：1.00式			151,400.00	151,400		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：4-5
 名称：数量計算 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	2.50	32,800.00	82,000		
技術員		人	3.00	29,000.00	87,000		
合 計	作業能力：1.00式			169,000.00	169,000		

番号：4-6
 名称：図面作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	7.00	41,600.00	291,200		
技師（C）		人	7.00	32,800.00	229,600		
技術員		人	14.00	29,000.00	406,000		
合 計	作業能力：1.00式			978,000.00	978,000		

番号：4-7
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	58,600.00	58,600		
技師（A）		人	1.50	51,200.00	76,800		
技師（B）		人	2.00	41,600.00	83,200		
技師（C）		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			284,200.00	284,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：4-8
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	37,358.00	37,358		
合 計	作業能力：1.00式			37,358.00	37,358		

番号：4-9
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	67,000.00	67,000		
合 計	作業能力：1.00式			67,000.00	67,000		

番号：5-1
 名称：資料収集整理 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00項目			100,400.00	100,400		

番号：5-2
 名称：維持管理計画書更新 1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.10	58,600.00	5,860		
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00項目			106,260.00	106,260		

代価表・施工パッケージ

令和4年度長崎港湾・空港整備事務所管内港湾施設実施設計等業務

番号：5-3
 名称：報告書作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	58,600.00	29,300		
技師(A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師(C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
技術員		人	1.00	29,000.00	29,000		
合 計	作業能力：1.00式			116,700.00	116,700		

番号：5-4
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	5,300.00	5,300		
合 計	作業能力：1.00式			5,300.00	5,300		

番号：5-5
 名称：業務成果品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	6,300.00	6,300		
合 計	作業能力：1.00式			6,300.00	6,300		